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Juli 2023 

Börjar juli månad med att önska och hoppas ni alla har en bra sommar! Vår nya 

styrelse har nu formulerat sig och tillika konstituerat sig. Vi har nu tecknat nytt IOP-

avtal med Botkyrka Kommun och Botkyrkabyggen. Avtalet är denna gång 1-årigt men 

i övrigt ganska likt det tidigare. Avtalet med Victoriahem gäller året ut och löper på 

bra. Vid möte med Victoriahem beslöts nyligen att vi ska göra en gemensam insats 

för att få fler kontaktombud. Kommunen har i kommundelarna nätverk som samlas 

ofta. Vi har nu breddat vår representation i dessa nätverk. 

❖ Tumba-Grödinge Jan Karlsson 

❖ Fittja och Alby Nils-Åke Gustafsson,  

❖ Hallunda Norsborg Taina Mattila och Roland Svensson  

❖ Tullinge Håkan Brantskog och Ali Barhoon. 

I Tullinge har för övrigt Ali och Håkan varit pådrivande att få igång nattvandring. 

Det är som sagt sommar så ett litet tips till framförallt villa och radhusägare kan inte 

skada: 

 Grannar håller tjuven borta 

Många tänker inte på att de under sommarmånaderna förvarar ganska stora värden i 
trädgården eller vid sommarstugan. En väl fungerande Grannsamverkan är en 
utmärkt metod för att avskräcka tjuven då Grannsamverkan medför ökad 
uppmärksamhet i bostadsområdet. Så håller du trädgårdstjuven borta 

❖ Lås fast grill, gasoltub och värdefulla trädgårdsmöbler i fasta föremål med 
godkända certifierade lås. 
 

❖ Lås in gräsklipparen i förrådet när den inte används.Låt inte dyra 
trädgårdsredskap som trimmer och häcksaxar ligga kvar ute om du är borta 
 

❖ Cyklar, barnvagnar och mopeder bör låsas fast med godkända lås i fasta 
föremål. 
 

❖ DNA-märk dina ägodelar – binder tjuven till brottet och ökar chansen att du får 
tillbaka dina saker 
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I flerbostadshus gäller ibland samma som ovan men kanske ännu mer att prata ihop 
er och berätta för varandra när ni är bortresta mm. 
Ha det gott nu i sommarvärmen! 
 
Jan Karlsson  
 
Ordförande 
 
 
Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se 

 

Inbrott Statistik i polisens dokument  kommer senare då det är semestertider. 

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.     

Tänk på våra brottsförebyggande åtgärder. Lås in/fast stegar lämna inga verktyg ute 
som kan användas vid inbrott/skadegörelse. 
 
 
Tips lämnas bäst på  https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-
webben/  eller 114 14 
 
 
Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.  
 
OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 360 grannsam-
verkansområden i kommunen. 
 
Ring 112 vid misstanke / pågående om brott. 
 

Natasha, Jan och Björn  
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